
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

ZTM.EL.2100.2.2023 

Poznań dnia 20.07.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 19 lipca 2023 roku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 

papieru do urządzeń biurowych”,  nr sprawy ZTM.EL.2100.2.2023, złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 
Rozwiązania Biurowe Roman Krzyżanek 
ul. Jaworowa 45 
60-175 Poznań 

1 10.301,25 zł 

2. 

MIRANEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Sady, ul. Rolna 9 
62-080 Tarnowo Podgórne 

2 11.009,98 zł 

3. 

Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA"  
Anna Białobrzycka 
ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

3 11.669,26 zł 

4. 
Rodan Sp. z o.o. 
ul. Górecka 17 
60-201 Poznań 

4 9.674,93 zł 

5. 
KACZMAREK ELECTRIC SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Gajewskich 32 
64-200 Wolsztyn 

5 13.927,29 zł 

6. 
TRANS-IT Dominik Pisarek 
Błażowa Dolna 436 
36-030 Błażowa  

6 12.180,20 zł 

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.             

 


		2023-07-20T15:50:29+0200




